
М И Н И С Т Е Р С Т В О Н А У К И И В Ы С Ш Е Г О О Б Р А З О В А Н И Я Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И 
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е ГОСУДАРС1 ВЕННОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШ1 ГО ОБРАЗОВАНИЯ 

« М О С К О В С К И Й А В И А Ц И О Н Н Ы Й и н с т и п г» 
( н а ц и о н а л ь н ы й и с с л е д о в а т е л ь с к и й у н и в е р с и т е т ) ( М VII) 

П Р И К A 3 

М О С К В А 

О б у т в е р ж д е н и и П о л о ж е н и я об О т д е л е к о н т р о л я 

п р о п у с к н о г о и внутриобъектового р е ж и м о в 

В соответствии с приказом от 14.04.2017 г. № 272 «Об утверждении 
Регламента разработки согласования и утверждения Положения о 
структурном подразделен и и МЛН» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об Отделе контроля пропускного и 
внутриобъектового режимов (далее - OKI IBP) федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Московский авиационный и нети гут (национальный исследова i едьский 
универсигет)» (Приложение). 
2. Исполняющему обязанности начальника ОКПВР Русанов) Д.В. 
ознакомить иод подпись работников OKI [BP с Положением в срок не позднее 
1 5.07.2019 года. 
3. Исполняющему обязанности начальника ОКПВР Русанову Д.В. хранить 
Положение в делах ОКПВР с подписями работников структурного 
подразделения, ознакомленных с Положением. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 
безопасности Челнокова И.II. 


